关于对屈原管理区住房和城乡建设局承办 2023 年

城镇老旧小区改造建设目标任务完成情况公示

按照湖南省住房和城乡建设厅关于《2023 年度真抓实干

督查激励措施实施方案的通知》湘建[2023]134 号文件精神，

现将屈原管理区住房和城乡建设局承办的 2023 年城镇老旧

小区改造建设项目完成目标任务情况予以公示：

项目名称 目标任务
完成
时间

完成
比例

备
注

营田镇公安老旧小区改造
建设项目

涉及住户 228 户、楼栋 6栋、
建筑面积 1.7328 万平方米。

2023.9 100%

营田镇油脂厂（含油脂厂小
区、水泥厂小区）老旧小区
改造建设项目

涉及住户 388 户、楼栋 12 栋、
建筑面积 2.91 万平方米。

2023.10 100%

天问街道办事处希望老旧
小区改造建设项目

涉及住户 432 户、楼栋 12 栋、
建筑面积 2.8512 万平方米。

2023.9 100%

天问街道办事处天问市场
老旧小区改造建设项目

涉及住户 240 户、楼栋 9栋、
建筑面积 1.225 万平方米。

2023.9 100%

营田镇百绿老旧小区改造
建设项目

涉及住户 252 户、楼栋 11 栋、
建筑面积 1.764 万平方米。

2023.10 100%

营田镇粮站老旧小区改造
建设项目

涉及住户 288 户、楼栋 8栋、
建筑面积 2.16 万平方米。

2023.10 100%

营田镇人民医院老旧小区
改造建设项目

涉及住户 270 户、楼栋 9栋、
建筑面积 1.89 万平方米。

2023.9 100%

公示时间：2023 年 12 月 5 日-2023 年 12 月 11 日。

如有异议可通过来信、来电、来访形式向区老旧小区改

造领导小组办公室反映。

联系方式：13707407322。

举报材料签署真实姓名及留下联系地址和联系电话。